

توسط اورژانس ۱۱۵ کازرون برگزار شد؛ کارگاه آموزشی امداد و کمک‌های اولیه در شهرداری کازرون



به گزارش هفته‌نامه طلوع به نقل از روابط عمومی مرکز مدیریت حوادث و فوریت‌های پزشکی شهرستان کازرون، کارگاه آموزشی با رویکرد آشنایی با کمک‌های اولیه پایه توسط اورژانس ۱۱۵ کازرون در سازمان شهرداری برگزار شد.

مهم‌ترین آرمان پیش روی این کارگاه، افزایش آگاهی کارکنان و ترویج فرهنگ امداد رسانی به‌عنوان ابتدایی‌ترین و درعین‌حال اصولی‌ترین آموزش در مواجهه با خطرات احتمالی است.

در این کارگاه آموزشی کارکنان اورژانس ۱۱۵ کازرون به ارائه آموزش کمک‌های اولیه هم به‌صورت تئوری و هم عملی پرداختند؛ و در پایان کلیه شرکت‌کنندگان از نظر فشارخون غربالگری شدند. لیلا مصطفایی و مجتبی نامداری دو تن از کارکنان اورژانس ۱۱۵ کازرون در این کارگاه حضور داشتند.

۱۷۰ میلیارد ریال اعتبار به شهرستان کازرون اختصاص یافت



فرماندار شهرستان کازرون گفت: ۱۷۰ میلیارد ریال اعتبار از محل سه درصد درآمد نفت و گاز و تملک دارایی‌های سرمایه‌ای استانی، برای تکمیل طرح‌های عمرانی نیمه‌تمام این شهرستان اختصاص یافت. به گزارش ایرنا داریوش دهقان، در نشست کمیته برنامه‌ریزی شهرستان کازرون اظهار داشت: از این میزان اعتبار ۱۲۰ میلیارد و ۶۵۰ میلیون ریال آن از محل سه درصد درآمد نفت و گاز و مابقی از طریق تملک دارایی‌های سرمایه‌ای استانی به این شهرستان تخصیص داده شده است. وی افزود: این اعتبارات برای تکمیل ۲۰۰ طرح نیمه‌تمام شهرستان کازرون در حوزه راه، برق‌رسانی، فرهنگ و هنر، ورزش، کشاورزی، آب‌رسانی، بهداشت و درمان، گازرسانی، محیط‌زیست و بنیاد مسکن هزینه خواهد شد. شهرستان کازرون در فاصله ۱۲۰ کیلومتری غرب شیراز قرار دارد.

دستگیری ۱۷ سارق در کازرون



فرمانده نیروی انتظامی کازرون از دستگیری ۱۷ سارق در آن شهرستان خبر داد.

سرهنگ محمد عبادی‌نژاد فرمانده نیروی انتظامی کازرون گفت: با اجرای طرح برخورد با سارقان و مجرمان در سطح شهرستان کازرون ۱۷ نفر سارق شناسایی و با هماهنگی مقام قضایی دستگیر شدند.

وی افزود: در بازجویی‌های اولیه از این سارقان، ۱۶ فقره انواع سرقت از آنان کشف شد.

فرمانده نیروی انتظامی شهرستان کازرون تصریح کرد: تحقیقات تکمیلی پلیس در راستای کشف سرقت‌های احتمالی دیگر و همچنین شناسایی مالیات‌خیزان ادامه دارد.

سرهنگ عبادی‌نژاد بیان کرد: پلیس قطعاً با مخلان نظم و امنیت قاطعانه و بر اساس قانون برخورد می‌کند.

بی‌مهری در مسکن مهر قائمیه از بلا تکلیفی متقاضیان تا آب‌رسانی با تانکر



از مخازن آب موجود استفاده کرد چراکه منجر به قطعی آب در برخی محله‌های قائمیه می‌شود. ازدردی اظهار کرد: از سال ۹۰ چندین بار مکاتبه برای تأمین آب مسکن مهر انجام شده؛ اما تاکنون اقدامی نشده و امیدواریم با پیگیری لازم بتوانیم این مشکل را حل کنیم.

سند ۹۹ ساله
رئیس بنیاد مسکن شهرستان کازرون با اشاره به مشکل معارض در واگذاری زمین‌های مسکن مهر قائمیه گفت: این مشکل را توانستیم حل کنیم و در حال حاضر هیچ مشکلی از نظر مالکیت وجود ندارد. سعید عباس‌نیا درخصوص سند مالکیت مسکن مهر قائمیه گفت: واگذاری سند مسکن مهر به‌صورت اجاره ۹۹ ساله است و در صورت پرداخت اجاره دولت سند را به مالک انتقال می‌دهد.

آب‌رسانی با تانکر
وی درخصوص پرداخت اعتبارات برای ساخت مسکن مهر قائمیه به متقاضیان اظهار داشت: تسهیلاتی را از محل اعتبارات مسکن روستایی در حال پرداخت هستیم.

یکی از مالکان مسکن مهر قائمیه نیز در گفت‌وگو با خبرنگار فارس اظهار داشت: ما با هزینه شخصی وام کالا واحد خود را ساختیم؛ اما اکنون مشکل اصلی ما نبود آب است. رئیسی گفت: در حال حاضر با تانکر برای خود آب می‌آوریم و امیدواریم هر چه زودتر مشکل آب و سند مالکیت آن حل شود.

رئیسی اضافه کرد: با توجه به اینکه ما تا ۹۹ سال دیگر زنده نیستیم خواستار پرداخت این اجاره به‌صورت یکجا و یا اقساط تا سه سال هستیم که سند آن به ما انتقال داده شود.

تکمیل مرکز درمان بستر بالاده، نیازمند تأمین ۵۰ میلیارد ریال اعتبار است



رئیس دانشگاه علوم پزشکی شیراز در بازدید از عملیات ساخت مرکز درمان بستر بالاده شهر کازرون گفت: تکمیل این مرکز که هم‌اینک ۲۵ درصد پیشرفت فیزیکی دارد، نیازمند تأمین ۵۰ میلیارد ریال اعتبار است.

علی بهادر، در حاشیه بازدید از مرکز یادشده در گفت‌وگو با ایرنا افزود: مقرر شده بخشی از این اعتبار را فرمانداری شهرستان کازرون و قسمت دیگری از آن را دانشگاه علوم پزشکی شیراز تأمین کند. وی ادامه داد: تاکنون برای این مرکز درمانی ۱۰ تخته‌خوابی که سال ۹۶ عملیات ساخت آن در زمینی به مساحت ۲ هزار و ۴۰۰ مترمربع آغاز شد، هشت میلیارد و ۵۰۰ میلیون ریال هزینه شده است. رئیس دانشگاه علوم پزشکی شیراز در ادامه این بازدید به‌اتفاق چند نفر از معاونان این دانشگاه که در این سفر او را همراهی می‌کردند از مرکز شبانه‌روزی بهداشتی درمانی شهر بالاده نیز بازدید کرد و برای حل مشکل سامانه مولد سرمای این مرکز و تأمین تجهیزات آزمایشگاه آن قول مساعد داد. وی، همچنین از مرکز اورژانس بالاده و درمانگاه دهستان جره کازرون بازدید کرد و مشکلات این مراکز نیز با حضور فرماندار کازرون موردبررسی قرار گرفت.

گریز قصابان خشت از قانون، در سایه بی‌توجهی بعضی مسئولین

حتی خیابان با بستن دام گرفته تا صحنه‌های دل‌خراش کشتن دام در انتظار عمومی و آویزان کردن سربریده گاو گوسفند در پیاده‌رو! فارغ از این تخلف که باعث بیماری‌های جسمی و آزرده شدن روح و روان به‌ویژه برای خردسالان است، ضربات مُهلک روانی خواهند خورد. خبرهایی از تنش‌های شخصی بین این افراد وجود دارد که

در سایه بی‌توجهی مسئولین هرلحظه امکان به وجود آمدن مسائل حادثی خواهد بود.

سرویس خبر / محمود نودزی: چند ماهیست که مرکز شهر خشت جولانگاه قصابانی شده که با انواع تخلفات، برای مردم آسیب‌هایی را پدید آوردند.

از ریختن خون‌آبه و احشام در جوی فاضلاب و اشغال پیاده‌رو و

زمان و نحوه پذیرش دانش‌آموزان در پایه هفتم مدارس نمونه دولتی اعلام شد



شده، بررسی فرم‌ها و مستندات تحویل شده به مدارس انجام می‌شود و به نفراتی که امتیاز لازم را کسب نکرده‌اند، جهت ثبت‌نام قطعی در این مدارس اطلاع‌رسانی می‌گردد.

جاویدی با اشاره به اینکه پایه هفتم این مدارس به‌صورت هیئت‌امنائی اداره خواهد شد، گفت: مدارس حجاب و شهید باهنر در پایه‌های هشتم و نهم برنامه آموزشی خود را به‌صورت نمونه دولتی به روال گذشته ادامه خواهند داد.

وی باینان این نکته که دانش‌آموزان داوطلب ورود به پایه هفتم مدارس حجاب و شهید باهنر تا نهایی شدن نحوه پذیرش در این مدارس، روال طبیعی ثبت‌نام در مدارس عادی دولتی یا غیردولتی مدنظر خود را طی کنند، اظهار کرد: در صورت نهایی شدن پذیرش این دانش‌آموزان، نسبت به ثبت‌نام و انتقال آنان به مدارس حجاب و شهید باهنر اقدام می‌شود و خانواده‌ها از این رهگذر متضرر نخواهند شد.

معاون متوسطه آموزش‌وپرورش کازرون، پذیرش دانش‌آموز در پایه هفتم مدارس شهید باهنر و حجاب را از طریق فرم امتیازبندی ارسالی از طرف وزارت آموزش‌وپرورش اعلام کرد.

به گزارش هفته‌نامه طلوع به نقل از روابط عمومی مدیریت آموزش‌وپرورش کازرون، رضا جاویدی با اعلام این خبر اظهار داشت: از تاریخ ششم مردادماه به مدت ۱۰ روز، پیش ثبت‌نام از متقاضیان ورود به پایه هفتم مدارس حجاب و شهید باهنر انجام می‌شود.

وی افزود: متقاضیان ورود به پایه هفتم مدارس ذکر شده باید طی زمان اعلام شده با مراجعه به مدارس ابتدایی محل تحصیل خود و یا مدارس حجاب و شهید باهنر و گرفتن فرم امتیازبندی پیش ثبت‌نام و تکمیل آن، فرم را به همراه مستندات به دبیرستان‌های مربوطه تحویل دهند.

معاون متوسطه آموزش‌وپرورش کازرون گفت: پس از مهلت تعیین

درخشش معلم کازرونی در جشنواره‌های کشوری



معاون پرورشی و تربیت‌بدنی آموزش‌وپرورش کازرون از موفقیت معلم کازرونی در جشنواره‌های کشوری تجارب برتر تربیتی و الگوهای برتر تدریس درس تفکر و سبک زندگی خبر داد.

به گزارش هفته‌نامه طلوع به نقل از روابط عمومی مدیریت آموزش‌وپرورش کازرون، حکمت ورع گفت: مجوبه زمانی بخش، همکار فرهنگی از شهر کازرون موفق به کسب رتبه سوم کشور در جشنواره تجارب برتر تربیتی و مقام چهارم در الگوهای برتر تدریس درس تفکر و سبک زندگی شد.

وی با اشاره به اینکه اثر زمانی بخش از بین بیش از ۷۵۰۰ اثر در تجارب تربیتی و افزون‌بر ۳۵۰۰ اثر در الگوهای برتر تدریس درس تفکر و سبک زندگی از سراسر کشور انتخاب شده بود، افزود: با حضور معاون وزیر آموزش‌وپرورش و روسای ادارات امور تربیتی سراسر کشور در تاریخ ۲۶ تیرماه در اردوگاه شهید باهنر تهران، از وی به همراه سایر مقام‌آوران کشوری این دو رشته تجلیل شد.

لازم به ذکر است جشنواره تجارب برتر تربیتی بین تمام فرهنگیان و جشنواره الگوهای برتر تدریس بین دبیران درس تفکر و سبک زندگی پایه‌های هفتم و هشتم متوسطه اول برگزار می‌شود که زمانی بخش در چهار سال اخیر در هر دو رشته فوق حائز مقام‌های مختلف کشوری بوده‌اند.